
43

 

KALICÍ PRACOVIŠTĚ SKM  až do 1340 °C

Praktické kompaktní zařízení pro snadné kalení v laboratořích

Tady není třeba říkat o moc víc. Pece, ze kterých se zařízení skládá, si můžete vybrat podle svého uvážení. 
 

Pracoviště se skládá z:
•malého laboratorního kalicího stolu
•nahoře jakýkoliv model pece LH anebo PKE 12/12 či PKE 18/12
•dole pak popouštěcí pece PP 20/45, 65 nebo L 03 – L 15

Standardní provedení:
•rám stolu svařen z ocelových profilů
•na pracovní desce stolu je kalicí rošt pro kalení v proudu vzduchu
•ventilátor umístěný pod kalicím roštem
•kalicí nádoba na vodu o objemu 50 l
•kalicí nádoba na olej o objemu 50 l
•nádoby opatřené víky s madly
•koše z děrovaného plechu v nádobách

Příslušenství za příplatek:
•šamotové tvarovky kolem kalicího roštu
•termostatem řízený ohřev kalicího média

Až do 1340 °C Ochlazování na vzduchu, ve vodě i oleji Vše hned po ruce

Jednoduché ovládání i instalace Atypické úpravy Okamžitá technická podporaZáruka 24 měsíců

24

ZAKÁZKOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE

SKM - LH 15/13 + PP 20/65


